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Yleistä
Kulttuurikeskus Nadezhda ry on avoin vapa-
aehtoinen, ei-poliittinen ja voittoa tavoittele-
maton järjestö, joka yhdistää ihmisiä harras-
tusten pohjalta ja edistää kaupungin asuk-
kaiden kanssakäymistä ja luottamusta toi-
siinsa. Järjestön tavoitteena on tukea moni-
kulttuurisuutta. Kulttuurikeskus Nadezhda
järjestää kulttuuritoimintaa (mm kuoro, las-
tennukketeatteri, kirjallisuuspiirit, käsityöpii-
ri, festivaaleja, juhlia ja konsertteja).

 

Kulttuurikeskus Nadezhda ry toimii
yhteistyössä kaupungin muiden toimijoiden,

yhdistysten ja viranomaisten kanssa.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi omi-
staa kiinteää omaisuutta, palkata henkilö-
kuntaa, vastaanottaa lahjoituksia ja testa-
mentteja, sekä asianmukaisen luvan han-
kittuaan järjestää varainkeräystä.

Kulttuurikeskus Nadezhda toimii Suomen
lakien mukaisesti.

Kulttuurkikeskus Nadezhda ry on osa
Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry

ja toimii sen yhteensa.

Kulttuurikeskus Nadezhda ry on toiminut yli
viisi vuotta osana julkisijat järjestöjät (Suomi-
Venäjä Seura, Savonlinnan osasto ja Linna-
lan Setlementti ry, kansainvälinen kohtaus-
paikka Navigaattori), vuonna 2021 rekiste-
röitiin itsenäiseksi yhdistykseksi, mutta yh-
teistyö ei päättynyt vaan jatkui.
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Hallinto ja jäsenet

Kaikista Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n elä-
mää koskevista tärkeistä asioista päättää kol-
lektiivin jäsenkokous. Kulttuuurikeskus Nadez-
hda ry:n yhtiökokoukset pidetään kahdesti vu-
dessa.
Hallinto/neuvosto johtaa kokousten välillä
Kulttuuurikeskus Nadezhda ry:n työtä. Hallin-
to/Valtuusto valitaan yhtiökokouksessa kerran
vuodessa.

Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n hallitus:
Imatova Nadezhda, puheenjohtaja

Ahokas-Dakash Kirsti Maria, sihteeri
Imatov Albert, rahastonhoitaja

Chevskaia Olga, jäsen
Palonen Nadezhda, jäsen

Voloshko Igor, jäsen

Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n jäsenet voiv-
at olla luonnollisia henkilöitä, tukikelpoisia
yhteisöjä. Yhdistykseen voi liittyä jokainen
Suomessa asuva, joka haluaa liittyä yhdis-
tykseen, joka hyväksyy yhdistyksen tar-
koituksen ja säännöt.

Yhdistyksen jäsenet hyväksyy hallitus.

Osana keskustaa vierailevat lapset, nuoret
ja aikuiset, lapsiperheet sekä vammaiset ja
vammaiset. 
Pandemian aikana vuoden 2021 aikana
meillä oli 55 osallistujaa keskuksessa.
Jäsenmaksut maksetaan kerran vuodessa.

Voloshko Igor

Imatov Albert,
Chevskaia Olga, 

Palonen Nadezhda
Ahokas-Dakash Kirsti Maria,

Imatova Nadezhda
  





Hallinto
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TALOUS

Tulot:

Jäsemaksut                                 510 euroa

Osallistus maksut: Suomi-Venäjä Seura
Savonlinnan osasto                    100 euroa

Lahja maksu                               200 euroa

Laina (170 +100 +30) =              300 euroa

Yhteensä                                  1110 euroa

Nenot:
Amnesty International Suomen osasto ry
(Kerimäen koulu, päivätyökeräys) 
                                                  10 euroa

Pankki kulut                            287,46 euroa 

Lainan palautus                       300 euroa

Jäsenmaksu Suomen Venäjänkielisten
Keksusjärjestö ry                       30 euroa

Patentti- ja rekisterihallitus. Perusilmoitus
maksu                                       100 euroa

Yhteensä                                 727,46 euroa

Saldo                                        382,54 euroa

Kulttuurikeskus Nadezhda ry            3     

Olavinkatu 63, 
57100 Savonlinna

+3582422254



Työntekijät

Kulttuurikeskus Nadezhda ry on julkinen
yhteisö. Työntekijöitä ei ole, kaikki kesku-
ksen osallistujat työskentelevät ilmaiseksi.

Vuoden aikana meillä oli yksi harjoittelija
TE-toimiston suunnassa, hän työskenteli
kuusi kuukautta työkoordinaattorina.

Yksi henkilö oli käytännössä koulun suun-
nassa, työskenteli 6 tuntia

Vapaaehtoiset työntekijät
Keskuksessa työskentelee 17 vapaaeh-
toista, joista 12 aikuista ja 5 nuorta.

Yhteensä työskenneltiin 2 458 työtuntia
vuodessa eri tehtävissä ja toiminnoissa.

Kulttuurikeskus Nadezhda ry            4     

Olavinkatu 63, 
57100 Savonlinna

+3582422254



Kultuurikeskus Nadezhda ry:llä ei ole oma
paikkaa harjoittaa toimintaansa, joten teem-
me jatkuvasti yhteistyötä erilaisten tiimien ja
organisaatioiden kanssa ja järjestämme
tapahtumia niiden alueella. 

Meitä auttaa suuresti Kansainvälinen kohta-
amispaikka Linnalan Setlementti ry Savon-
linnassa (johtaja Marketta Parkkinen).

Harjoituspaikkojen puuttuessa tai pandemi-
an vuoksi vaikeissa olosuhteissa kokoon-
tumme keskuksen jäsenten koteihin tai
kadulle. 

Yrittäjät myös auttavat meitä, varaavat
meille tilaa ja antavat tilaisuuden järjestää
tapahtumia, harjoituksia tai videoita. Esi-
merkiksi, yrittaja Igor Voloshko, Kerihovi,
Kerimäki, Etelä-Savo, Suomi. Kiitos!

Toimitilat

Linnalan setlementti ja opisto

Oppitunnit kotona Kulttuurikeskus
 Nadezhda ry:n jäsenten kanssa

Luova tapaaminen Chalnan kulttuuritalossa, Karjala

Kulttuurikeskus Nadezhda ry            5    

Olavinkatu 63, 
57100 Savonlinna

+3582422254



Varsinainen toiminta

Kaksi vuotta peräkkäin osallistuimme kan-
sainvälisen festivaaliin Премия МИРа | За
добрые дела.  Kulttuurikeskuksen johtaja
Nadezhda Imatova ja musiiki johtaja
Nadezhda Palonen olivat saaneet  IX ja X
rauhanpalkintojen puolifinalisteiksi hyvistä
teoista vuosina 2020 ja 2021.

Vuoden 2021 aikana olimme tehneet 100 eri
 tapahtumia, osallistujat -  916 hlö/ kertaa 

Osallistuimme säännöllisesti erilaisiin webi-
naareihin, seminaareihin, työpajan, koulu-
tusohjelmiin, verkkokursseihin perinteisten
kansallispukujen historiasta, suunnittelusta 
ja räätälöimisestä, kirjonnasta, turistien ho-
ukuttelemisesta ja matkailumatkojen järjes-
tämisen perusperiaatteista.

Osallistuimme kulttuuriohjelmista molem-
mista puolesta Suomen ja Venäjän rajan,
järjestämällä ja pitäen tapahtumia verkos-
sa, videoita tekemisesta ja julkaisivasta nii-
tä tiedotusvälineissä. Olimme valmisteleet
konserteja ja pitimme luovia tapaami-sia
lasten ja aikuisten kanssa, osallistuimme
musiikki- ja kulttuurikilpailuihin ja festivaa-
leihin. 
Osallistuimme aktiivisesti suomalais-venä-
läiseen kulttuurifoorumiin, sovimme vuo-
delle 2022 yhteistyöstä 8 eri yhteistyö-
kumppanin kanssa (vuonna 2021 oli 13).
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Varsinainen toiminta

Keskus pitää toiminnassaan erittäin tärkeä-
nä mikroilmaston luomista tiimiin. Pyrimme
olemaan hyödyllisiä keskuksen osallistujille
ja muille kaupungin asukkaille, joten olem-
me avoimia kaikille, jotka haluavat osalli-
stua keskustamme toimintaan.

Keskinäisten yhteyksien parantamiseksi
ryhmien sisällä järjestimme viikonloppu-
retkiä, ryhmäkävelyjä, urheilutapahtumia ja
perhevierailuja.

Tutustumme eri perheiden kanssa (suoma-
laisen, venäläisen, suomi-venäläisen, suo-
mi-ukrainalaisen, karjalais-suomalaisen),
elämäntapoihiin, perheperinteisiin ja tapoi-
hin, perheiden perhesuhteisiin, lasten kas-
vatuskysymyksiin, vaikeuksiin ja keinot nii-
den voittamiseksi, terveen psykologisiin
ympäristön ja suvaitsevaisuuden
vahvistaminen.
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PROJEKTIT

Hanketoiminta Nadezhdan kulttuurikesku-
ksessa jatkuu. Olemme kehittäneet monia
projekteja, mutta emme ole vielä saaneet
rahoitusta. 

MUTTA! Olemme aktiivisia ja yritteliäitä,
etsimme tapoja järjestää tapahtumia ja
mahdollisia kontakteja sponsorien kanssa. 
Tästä johtuen järjestämme omalla kustan-
nuksellamme festivaaleja, konsertteja ja
matkoja sekä osallistumme kumppaneide-
mme tapahtumiin.
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Järjestämme konsertteja keskuksen osallis-
tujille, työpajat (pelmenit päivä, ruoanlaitto
sushi, Jumalan silmä, yrttinukke, hurmanuk-
ke), maalausnäyttelyn (pidimme 3 näyttelyä,
joissa lapset ja aikuiset osallistuivat), yhtei-
set lomat (Syntymäpäivät).

 
Darja Buivoloa                    Elina Buovolova

Teatteriryhmän osallistujina ovat 4-vuotiaat
lapset ja vammainen lapsi. Lapset oppivat
kommunikoimaan vammaisten lasten
kanssa ja pitämään heistä huolta. Tämä on
erityisen arvokasta.

Teimme nukketeatterista videon, jaoimme
sen ystävillemme Kotkassa ja Petroskoissa
(Venäjän federaatio), julkaisimme sen
Youtubessa.

Tapahtumat jäsenille

Nadezhda Imatova
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Tapahtumat jäsenille

Yhtiö  käsittelee keskuksen toimintaan
 osal-listuvien terveyden parantamisen
kysymyksiä lasten, nuorten ja aikuisen
urheilutoiminnan avulla 
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Tapahtumat jäsenille

Esityksen valmistelu Uudenvuoden karne-
vaaliin. Opimme tekstin, valitsemme roolit ja
työskentelee yhteensä.

Opimme ääntämään tekstin oikein, ääntä-
mään selkeästi kaikki äänet, valitsemaan
intonaatiot ja äänen roolin mukaan.

Venäjän kielen ja kirjallisuuden kirjallisuus-
piirin tunneilla kuuntelemme satuja, runoja,
tarinoita ja opimme lukemaan itse. 

Hienoa, että pääset lukemaan!
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Tapahtumat jäsenille

Aikuisille ja nuorisolle musiikkitoiminta: kuoro
aikuisille, laulutunnit yksilö- ja ryhmäopetusta, 
soittotunnit (piano, kantele, kitara, rummut,
 lusikat yms) yksilö- ja ryhmäopetuksena

Kulttuurikeskus Nadezhda ry edistää suo-
malaiseen kulttuuriin tutustumista ja kotoutu-
mista, tukee monikulttuurista dialogia ja eri
kansojen kansallisperinteitä, käsittelee kai-
kenlaisen syrjinnän ehkäisemiseen liittyviä
kysymyksiä. Kulttuurikeskus Nadezhda ry
parantaa suomen ja venäjän kielen taitoa
ryhmissä ja yksilöllisesti, kehittää kumppa-
nuuksia suomalaisten kulttuuri- ja koulutus-
kollektiivien kanssa, huolehtii ystävällisten
kontaktien vahvistamisesta ja vuorovaiku-
tuksesta.
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Tapahtumat jäsenille

Järjestämme yhteisiä perhetilaisuuksia, pe-
laamme pelejä, tutkimme kansallisia kult-
tuuri- ja ruokaperinteitä sekä vietämme va-
paa-aikaa yhdessä.

Aggressio ja masennus vähenevät, perhe-
siteet palautuvat, siteet lasten ja aikuisten
välillä vahvistuvat.

Yhteiset tapahtumat kumppaneidemme
kanssa auttavat nuoria luomaan ystäväl-
lisiä kontakteja ikätovereiden kanssa, han-
kkimaan kokemusta ja uutta tietoa

Ompelemme konsertti vaatteita koko poru-
kalle. Puvut ovat valmiina koko naisryhmä-
lle.
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Tapahtumat jäsenille

 Lasten kanssa osallistuimme
kansainvälisten nukkefestivaaleihiin
Italiassa, Bulgariassa, Ranskassa,
Venäjällä, Suomessa, joissa tiimimme työtä
arvostettiin suuresti.
Lapset saivat eri maiden palkittujen
diplomit, mitalit, mitalitodistukset ja
kiitoskirjeet.
Teatteriryhmän osallistujina ovat 4-vuotiaat
lapset ja vammainen lapsi. Lapset oppivat
kommunikoimaan vammaisten lasten
kanssa ja pitämään heistä huolta. Tämä on
erityisen arvokasta.
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Muut proektit ja yhtestyö

Osallistuminen yhteisiin tapahtumiin ja pro-
jekteihin on tärkeä rooli työssämme. Koko-
uksissa tutkitaan aina uusia asioita, vaihde-
taan kokemuksia ja tietoa, luodaan ystä-
vällisiä suhteita, laajennetaan mahdollisu-
uksia, vahvistetaan yhteyksiä ihmisten ja
tiimien välillä, vakiinnutetaan kansainväli-
nen tilanne.

Kokeilemme parantaa kunnioitus ja ystävyys.
"Erityistyöpaja", Lasten- ja

nuorisokeskus Petroskoi Karjala
Venäjä

Suomi-Venäjä Seura Savonlin-
nan osasto, Ohjaus- ja palvelu-
piste Navigaattori ja Kulttuuri-
keskus Nadezhda ry yhteensä

tekevät paljon töitä
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Muut proektit ja yhtestyö

 Yhteisten tapahtumien jälkeen syntyy
uusia ideoita sosiaalityön järjestämiseen.
Pandemian aiheuttamassa kriisissä kehi-
tetään sopivimpia mahdollisia viestintä-
tapoja, aggressiota ja masennusta vähen-
netään, perhesiteet palautuvat, lasten ja
aikuisten välisiä suhteita vahvistetaan, su-
kupolvien keskinäistä ymmärrystä paran-
netaan, kumppanuusstrategiaa kehite-
tään. 

Suomen Venäjänkieliset,
 vapaaehtoiset, leiri

Suomen Venäjänkieliset,
 vapaaehtoiset, leiri
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Muut proektit ja yhtestyö

DIGITUKI Arkeen- projekti

DIGITUKI Arkeen - Projekti, joka on erittäin
mielenkiintoinen Kulttuurikeskus Nadezhda
ry:n jäsenille (nuorille ja aikuisille).

Järjestimme kurssi osana DIGITUKI-
projektia, siellä nyt on 10 opiskeliat.

Olimme valmisteleet Kulttuurikeskus Nade-
zhda ry:n verkkosivu, keräneet paljon ma-
teriaalia keskuksen työstä. 

Koulutus järjestetään ryhmissä ja yksi-
löllisesti. Opiskelun seurauksena kesku-
ksen työ kokonaisuutena on paranut, In-
ternetin käyttö ja verkostoituminen ovat
lisääntyneet. 

Olemme valmisteleet esityksistämme
videot, julkaisemme ne YouTubessa,
tutustuneet uusiin mahdollisuuksiin. 

Trello, Canva ja muut resurssit ovat
auttaneet laajentamaan keskuksen työstä
ja parantamaan verkostoitumistaitoja.

Keskuksessamme järjestettiin Digituki ar-
keen -projektin koulutusseminaari ”Apua
digitaalisten instrumenttien käyttöön”. Semi-
naarin järjestäjät: Suomen venäjänkieliset
järjestöt Helsingistä, Keski-Karjalan maa-
hanmuutajayhdistys Aljans Kiteeltä ja Kulttu-
rikeskus Nadezhda ry Savonlinnasta.
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Muut proektit ja yhtestyö
Vuosi 2021 oli täynnä tapahtumia ja
kontakteja.
Yhteistyökumppanit Suomesta:
1. Maahanmuttajan yhdistys "Aljans", Kitee
Suomi/Finland
2. Runoilija Tatjana Lyutko, ry "Aljans", Kitee 
3. Suomi-Venäjä Seura Savonlinnan osasto 
4. Kansainvälinen kohtaamispaikka Linnalan
Setlementti ry, Ohjaus- ja palvelupiste
Navigaattori 
5. Itä-Karjalan Kansanopistoseura ry, Itä-
Karjalan Kansanopistoseura ry, 
6. Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö
ry, Suomen Venäjän kielen jäsenjärjestöt
7. Savonlinnan seudun romaniyhdistys ry 
8. Suomen venäjänkieliset KULSI RY 

Yhteistyökumppanit ulkomailta:
1. Bulgarialainen hyväntekeväisyysjärjestö
"MASTERA":
   Pääsimme II INTERNATIONAL FESTIVAL-           
SHOW "WINTER'S TALE" finaaliin
BULGARIASSA.
Festivaalikilpailussa sijoitimme:
 1. sija nimityksessä "Kulttuurien
yhdistäminen"
2. sija nimityksessä "Folklooriohjelma"
3. sija nimityksessä "Snow Maiden"
3. sija nimityksessä "Peliohjelma aikuisille"

Suomen Venäjänkielisten 
Keskusjärjestö

Maahanmuttajan yhdistys 
"Aljans", Kitee
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Muut proektit ja yhtestyö

2. Fonds international de bienfaisance THE
FESTIVAL BRIDGES Riminin kaupungin-
talon ja kaupungin kulttuuriministeriön sekä
lasten ja nuorten festivaali- ja taideohjel-
mien keskuksen TAYLIS:n avustuksella
(Praha, Tšekki)

VIVA ITALIA 2021 / KANSAINVÄLISEN
TAIDEKILPAILUN VIRALLISET TULOKSET
JA JATKOT PALKINNAT
• Piano: Nikita Voloshkon single (3. asteen
palkittu)
• Kulttuurikeskuksen duetto Kulttuurikeskus
Nadezhda ry - (toisen asteen voittaja)

3. Fonds international de bienfaisance THE
FESTIVAL BRIDGES yhdistyksen "LE CHOEUR
DES MARRONNIERS" (Pariisi, Ranska) ja Lasten
ja nuorten festivaali- ja taideohjelmien keskuksen
TAYLIS (Praha, Tšekki) tuella «LES ETOILES DE
PARIS» 2021/ KANSAINVÄLISEN KILPAILUN
TULOKSEN JA PALKINTOJAKUNTA (YUOTUBE)
 • Piano 1hlö (toisen asteen voittaja)
 • Lauluyhtye NADEZHDA 4 hlö (toisen asteen
voittaja) 
  • Lasten nukketeatteri 8 hlö (1. asteen palkinto)

"LES ETOILES DE PARIS" 2021 /
KANSAINVÄLISEN TAIDEKILPAILUN VIRALLISET

TULOKSET & PALKINTOJEN

Tallinna Mari selts/ Tallinnan kaupungin
Mari ushem. Päällikkö Ljudmila Zamurzina
vk.com/@67185499-mariiskoi-avtonomii-
100-vuotta 
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Yhteistyökumppanit Venäjän federaatiosta:
1. Karjala-Suomi Seura
2. Chalninskyn maaseutualueen hallinto, 
3. MKU "Chalninsky SDK", Chalnan kylän
kulttuuritalo, 
4. Karjalan kulttuurin Seura VIENA/ Karjalan
kulttuurin Viena-šeura 🌲 Kostomus
5. Etnokulttuurikeskus "Tuomi" ja Karjalan vanhin
kollektiiv - suomalainen lauluyhtye "Tuomi"
Chalnan kylästä, 
6. Karjalainen ryhmä "Besedaine",
7. Luova ryhmä Ljudmila Orekhova ja Elena
Kosolapova Chalnan kylästä,
8. Etnokulttuurikeskus "Tuomi", neulanaiset Olga
Savolainen ja Elena Kuzmina
9. Galina G. Khanenko, Karjalan tasavallan
kunniakas kulttuurityöntekijä, 
10. Aloiteryhmä "Heritage" 
East Koncezeron kylästä,

11. Podshivalovsky-kulttuurikeskuksen
kansanlaulu- ja tanssiyhtye "Marzan", 
12. Udmurtilaisen laulun "Kupancha" yhtye -
Jakshursky-kulttuurikeskus, Udmurtia,
13. Kochina Galina Viktorovna, X International
Festival - Kansantaidekilpailun "Ikkuna taivaalle",
14. MKU "Chalnan kirjasto", 
15. Lidia Zenkova, taiteilija, 
Chalnan kylä,
16. Pietarin Kurortnyn alueen
 kulttuuri- ja luovuustalon koreo-
grafinen ryhmä "Time to dance", 
17. MAUDO "Agalatovskaja 
taidekoulu" Vsevolozhsky piiri
 Leningradin alueella, 
18. Luova ryhmä "Harmony", 
Muezersky.
19. Lasten folk-ryhmä "Mujejärven Kaverit", 
20. Naisten kansanperinneryhmä "Kataya",
Vokkiniemi.

Muut proektit ja yhtestyö
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Muut proektit ja yhtestyö

Yhteistyökumppanit Venäjän federaatiosta:

21, Lastenmusiikkikoulu. G.V. Sviridova, Petroskoi,
22. Lastenmusiikkikoulu nro 1 Gelmer
Sinisalon mukaan, Petroskoi, 
23. MOU DO "Petrozavodskin lasten taidekoulu
nimeltään. M. A. Balakireva, Petroskoi, 
24. MDOU "Kindergarten No. 74", Petroskoi, 
25. MOU DO DYUTS, inklusiivinen studio "Special
Workshop", Petroskoi,
26. Karjalan kansallislaulu- ja tanssiyhtye
"KANTELE", 
27. Yhdistys "Karjalan resurssikeskus julkisten
organisaatioiden", Petroskoi, Karjalan tasavalta 

Urozero, Karjala

Lastenmusiikkikoulu. G.V. Sviridova, 
Petroskoi, Karjala

Tapaaminen kumppaneiden
 kanssa. Chalna Karjala.
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Muu toiminta

Karjalainen kulttuuri rajan molemmin puolin
- kansanpuvut ja kansallispuvut -hanke,
työpaja jatkuu onnistuneesti / Karelian kul-
ttuuri molem-min puolin rajaa - kansanpuku
- ja kansallispuku- projekti. Mestarikurssin
järjesti Karjalan Liitto yhteistyössä Kizhi-
museon (Karjalan tasavalta) ja Karjalan
Kasvatusseuran kanssa.

Savonlinnan Kulttuurikeskus Nadezhda
osallistui karjalaisen perinnepuvun Saran
kirjontaan.

"Taivaan koputtaamme/ Достучаться до
небес" on omistettu syövän torjumiseksi tu-
kemaan sairaita ja surullisia perheitä. Jär-
jestäjät: Alina Tubis -säätiö, Night Wol-ves -
moottoriklubin Petroskoin haara.

Kulttuurikskus Nadezhda ry osallistui moot-
toripyöräkilpailuun, rukouksiin, puiden istu-
tuksiin. 
Venäjän federatio, Petroskoi, Besovets

KULTTUURIN OSASTO Eletz kaupunki ja
KAUPUNGIN HALLINTO, Venäjä, järjestivat 
XI Suuri kansainvälinen musiikkivideokilpailu.

Kulttuurikeskus Nadezhda ry osallistui
musiikkivideokilpailuun GRAND MUSIC ART

ja Nikita Voloshko esittelli oma musiikki 
Kevät tunnelma/ säveltäjien kilpailu
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Muu toiminta

Osallistuimme tapahtumaan: Juhannus,
Karjala, Urozero. 5 hlö (yhteensä 58 hlö)
03.07.2021

Järestimme "Hyvää Juhannusta! Onlain
konsertti", 12 hlö, 26.6.2021

Osallistuimme tapahtumaan: Venäjänpäivä
12.06.2021
Yhteiskonserttin osallistuminen (Suomen
venäjän-kieliset Juhlakonsertti, Kulttuuri-
keskus Nadzhda Savonlinnasta 5 numeroa
otettu esitukseen). 12 hlö 12.06.2021
https://vimeo.com/561702385

Sankareita
keskuudessamme. 

Anatoli osoitti
rohkeutta ja pelasti

ihmisiä
 tulipalon aikana.

Keskuksessamme on ihania ihmisiä. Anatoli
pelasti ihmisiä tulipalon aikana, ja hallitus

palkitsi hänet

Juhannus, Karjala, Urozero.

«Kylyn päčči» 
Shujajoki, Nizhnie Vidani
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Muu toiminta

Keskuksessa keskitymme nuoriin ja lapsi-
perheisiin. Tällä hetkellä meillä on hyvä 
 kunnioituksen ja avun henkinen ilmapiiri.
Nuoret ja vanhat tulevat hyvin toimeen,
yhteensä laulavat ja oppivat suomea. On
tärkeää, että kaikki aktiiviset, luovat ja
positiiviset ihmiset.

Vuoden aikana pidämme tunteja Savonlin-
nan Linnalan Setlementissä ja opistossa,
vuoden aikana työskentelimme 943 tuntia,
tunneille osallistui 55 henkilöä.
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Sosiaalinen toiminta

Sosiaalista, integraatio-, sosiaalisesti suun-
tautunutta työtä, työllistymistä edistävää ja
koulutustyötä tehdään säännöllisesti. Pää-
ideana on turvata hyvinvointi ja luottamus
tulevaisuuteen.

 Keskuksessa on muodikasta tehdä muille
hyödyllistä toimintaa, työskennellä, harjoi-
tella, oppia ja kehittyä. Aktiivinen selitystyö
tuottaa tulosta. Keskuksen osallistujat aut-
tavat toisiaan työn tai harjoittelun löytämi-
sessä, keskustelevat lasten ja aikuisten
koulutusmahdollisuuksista. 

Tällä hetkellä keskuksen osallistujat ovat
vahvasti vakuuttuneita siitä, että on hyvä
olla toimeentulonlähteitä, joilla varmis-
tetaan normaali elintaso. Ihmiset ostavat
asuntoja, autoja, yrittävät opettaa lapsia ja
niin edelleen.
Aikuiset ja nuoret ovat valmiita parantama-
an elämäänsä, parantamaan koulutustasoa-
an tai työskentelemään

Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n osallistujat
Ammatti                        Määrä / henkilö
_______________________________
yliopisto-opiskelija                     2
opiskelija lukeo                         4
kielikurssit                                 5
työlliset                                    18
yrittäjät                                      2
aktiiviset eläkeläiset                  5
vapaaehtoista aikuiset            12
                        nuoriset             5
lapset:
päiväkoti                                   4
koulu                                       11
_______________________________
                         YHTEENSÄ   55
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Sosiaalinen toiminta

Työskentely vammaisten ja fyysisesti
vammaisten lasten kanssa:



Keskuksessa on vammaisten ja fyysisesti
vammaiset lapset. Kiinnitämme näihin lap-
siin mahdollisimman paljon huomiota, nuo-
ret auttavat heitä, saamme lapset mukaan
aktiivi-seen elämään. 

Esimerkiksi autistinen lapsi osallistui lasten
nukketeatteriin, näytteli useita rooleja (lintu,
perhonen, kanto). Muut lapset auttoivat ja
tukivat häntä, jos hän unohti tehdä jotain.

Lopputuloksena kaikki ovat tyytyväisiä, esi-
tys sai hyvän arvosanan kansainvälisillä
festivaaleilla.
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Sosiaalinen toiminta

Keskuksessa keskitymme nuoriin ja lapsi-
perheisiin. Tällä hetkellä meillä on hyvä 
 kunnioituksen ja avun henkinen ilmapiiri.
Nuoret ja aikuiset tulevat hyvin toimeen,
yhteensä laulavat kuorossa ja oppivat su-
omea. 
On tärkeää, että kaikki aktiiviset, luovat ja
positiiviset ihmiset.

Vuoden aikana pidämme tunteja Savon-
linnan Linnalan Setlementissä ja opistos-
sa, vuoden 2021 aikana työskentelimme
943 tuntia, tunneille osallistui 55 henkilöä.

Pandemia on pahentanut työtämme suure-
sti, tyrmännyt meidät tavanomaisesta elä-
mästä erilaisten rajoitusten vuoksi. Siksi työ
tehtiin pienissä ryhmissä, enemmän yksilöl-
lisesti. 

Lapset rakastavat tehdä käsityötä, oppivat
paljon, kehittävät erilaisten työkalujen käsit-
telytaitoja. Rakastamme lapsiamme
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Sosiaalinen toiminta

Yhdessä kumppaneidemme kanssa onnis-
tuimme toteuttamaan tapahtumia:

12.6.2021 - Savonlinna herää kesään:
Savonlinnan kaupungin tapahtuman
osallistuminen.
Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n esitys
Saiman rannoilla (10 hlö)
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Sosiaalinen toiminta

2.10.2021- Kulttuurikeskus Nadezhdan ry:n  
ryhmä lauloi venäjäksi ja suomeksi, myös
Suvorovin saavutuksista. Osallistuimme
tapa-htumiin Suomi-Venäjä Seura
Savonlinnan osaston kanssa, 9 hlö
(yhteensä ~ 120 hlö)

17-19.09.2021- Matka Tallinnaan Viron
kansallisten vähemmistöjen liiton IF
Tallinna - 18.09.2021: 
Viron liitto IF Kansalliset vähemmistötja Kul-
ttuurikeskuksen Nadezhda ry:n esitys. Mari
El ehdistys kokous-2 hlö (yhteensä 64 hlö)

Yhdessä kumppaneidemme kanssa
onnistuimme toteuttamaan tapahtumia:
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Sosiaalinen toiminta
Yhdessä kumppaneidemme kanssa

onnistuimme toteuttamaan tapahtumia:

12 hlö (yhtensa ~ 100 hlö)

Itä-Karjalan Kansanopiston 115.vuosijuhla
 4.11.2021. Punkaharju

Savonlinnan seudun Romaniyhdistys ry
 50 vuotta. 12.10.2021
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Sosiaalinen toiminta

Yhdessä kumppaneidemme kanssa
onnistuimme toteuttamaan tapahtumia:

7.-16.7.2021. Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n
vakavin ja tärkein työ tehtiin, kun järjestim-
me "Kylyn päčči" - 1. Kansainvälisen suo-
malais-ugrilaisen kulttuurin kylän etnisen
juhlan "Kylyn päčči" Shuya-joen rannalla,
kylässä Nizhniye Vidany, Chalninsky
maalaiskylä, Pryazhinsky piiri. 

Festivaaleilla osallistui 20 yhtyettä Suome-
sta ja Venäjältä, sekä Nizhnie Vidanin kylän,
Vidanyn ja Chalnan kylän paikallisia asuk-
kaita. Festivaalin valmisteluun ja pitämiseen
käytimme yhteensa110 henkilötunteja (vain
Kulttuurikeskus Nadezhda ry:n osallistujat),
osallistujien kokonaismäärää ei voida
tarkasti määrittää ~ 450 henkilöä

Työskentelimme aktiivisesti myös venä-
läisten kumppaneiden kanssa. Luovia ta-
paamisia, kanteleen soiton oppimista ja
paljon muuta. Yli 1000 henkilöä - kontakteja
ja tapaamisia.
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Kulttuurikeskus Nadezhda ry
työskentelee  Suomessa ja Venäjällä.

Osana Suomalais-Venäläistä
kulttuurifoorumia pidämme luovia

tapaamisia kumppaneiden kanssa.

























Kulttuuritalo Chalna, Karjala























Juhlimme uudenvuoden tapahtumaa.
Joulupukki onnittelee ystäviään ja antaa

lahjoja.

Sosiaalinen toiminta

Yhdessä kumppaneidemme kanssa
onnistuimme toteuttamaan tapahtumia:

Kulttuuritalo Chalna, Karjala

Mujezerskii, KarjalaMujezerskii, Karjala

Savonlinna
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Sosiaalinen toiminta

Yhdessä kumppaneidemme kanssa
onnistuimme toteuttamaan tapahtumia:

Kulttuurikeskus Nadezhda ry työskentelee
lasten ja nuorten kanssa. 



Vietämme lomaa, syntymäpäiviä, juomme

teetä yhdessä ja rentoudumme.
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Sosiaalinen toiminta

Perhe ryhmät:

Kultuurikeskus Nadezhda ry paikka perhe-
viestintään. Isät, äidit, isoäidit, isoisät ja
lapset kommunikoivat toisiaan ja yhteensä
osallistuvat toimintaan. Perhesuhteet va-
hvistuvat, perheiden väliset kontaktit laa-
jenevat. Lapset ja aikuiset ystävystyvät.
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Julkaisutoiminta

Julkaisutoiminta tapahtuu pääosin venäjä-
ksi. Julkaisemme artikkeleita VKontaktessa,
Facebookissa yms.

Vuosina 2019–2021 tiedotusvälineissä jul-
kaistiin 60 artikkelia, 20 artikkelia alkaen vu-
odesta 2021. 

Osa artikkeleista on käännetty suomeksi jul-
kaistavaksi Facebookissa. Julkaisimme my-
ös artikkeleita ystävien ja eri ryhmien sivuil-
la.

Alla on luettelo vuonna 2021 julkaistuista
artikkeleista:

* За чередою сложных дней плечо друзей
всего важней

* Встречи с интересным и творческим
человеком в музыкальной школе имени
Гельмера Синисало в Петрозаводске

* «Достучаться до небес» в Петроза-
водске

* «Kylyn päčči» — I Международный дере-
венский этнический фестиваль культу-
ры финно - угорских народов «Kylyn päč-
či» на берегах реки Шуи в деревне Ниж-
ние Виданы Чалнинского сельского посе-
ления Пряжинского района
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Julkaisutoiminta

* Мероприятия Российско- Финляндско-
го Культурного форума 2021 года на
базе Этнокультурного центра «Ту-
оми» МКУ «Чалнинского сельского До-
ма культуры»

*Культурное сотрудничество укрепля-
ет дружбу и доверие

* Я познаю мир

* Международный фестиваль "Окно в
небо" в Удмуртии

* Активные выходные в Kulttuurikeskus
«Nadezhda»
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* Как хорошо жить! Просто жить!
Счастливо!

* Встреча группы Kulttuurikeskus Nadez-
hda из финского города Савонлинна c
друзьями из Детско- юношеского цент-
ра "Особая мастерская" города Петро-
заводска по приглашению Елены Рого-
зиной

* "Savonlinna herää kesään"/ "Савонлинна
просыпается к лету"
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Julkaisutoiminta

* МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС И
ФЕСТИВАЛЬ ИСКУССТВА, ФОЛЬКЛО-
РА, МУЗЫКИ И ТАНЦА «ВИВА ИТА-
ЛИЯ» / VIVA ITALIA

* Карельская культура по обе сторо-
ны границы - «Национальные костю-
мы»

* 2-й международный фестиваль "Сол-
нечный круг"

* День пельменей, музыки и юмора!

* ИНТЕРЕСНЫЙ ВЕБИНАР
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* II Международный Фестиваль теат-
ров кукол "Солнечный круг" в Петроза-
водске Республики Карелия

* Замечательные люди среди нас! Ха-
ненко Галине Григорьевне 75 лет!
Поздравляем!

Olavinkatu 63, 
57100 Savonlinna

+3582422254



Lisätietoa meistä

https://www.facebook.com/kultturikeskus.nadezhda



Центр Надежда video:
https://www.youtube.com/channel/UCW6masAu8HF

XYV8O83hls-w/videos



Artikkelit:
https://vk.com/@67185499



Voitte katsoa lisää täältä:

https://www.facebook.com/nadezda.imatova/

Meillä edessä on uusia tapaamisia ja tapah-
tumia kumppaneidemme ja ystäviemme
kanssa. 

Kulttuurikeskus Nadezhda ry          38     

Olavinkatu 63, 
57100 Savonlinna

+3582422254


